1

Licitações - SAAE de Lençóis Paulista

De: eta.controle@saaelp.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 8 de julho de 2016 14:48
Para: 'André Luís Simielli'
Cc: 'Licitações - SAAE de Lençóis Paulista'; engenharia@saaelp.sp.gov.br
Assunto: RES: Retificação Edital Pregão Presencial 019/2.016

Andre, boa tarde!

Segue a resposta abaixo do questionamento:

Attt

Quirino Cochi Junior
Coordenador de Distribuicao de Agua, Coleta,
Afastamento e Tratamento de Esgotos
Servico Autonomo de Agua e Esgotos de Lencois Paulista
Cel: 14 – 99652 – 8066
Tel: 14 – 3269 – 7700 Ramal 708

De: André Luís Simielli [mailto:asimielli@gmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 8 de julho de 2016 11:22
Para: eta.controle@saaelp.sp.gov.br; licitacoes@saaelp.sp.gov.br
Assunto: Fwd: Retificação Edital Pregão Presencial 019/2.016

Quirino!

Em relação ao ITEM 01 onde pede EBF - EXTREMIDADE BOLSA FLANGE, por favor informar - nos se pode ser FLANGE ROSCADA ou
FUNDIDA na própria peça.

 Considerando a pressão do local, flange fundida na própria pela.

Sem mais,
No aguardo.

Atenciosamente.

JAYME JACINTHO - ME
---------- Mensagem encaminhada ----------
De: André Luís Simielli <asimielli@gmail.com>
Data: 8 de julho de 2016 09:49
Assunto: Retificação Edital Pregão Presencial 019/2.016
Para: eta.controle@saaelp.sp.gov.br, licitacoes@saaelp.sp.gov.br

Bom dia Quirino!

Conforme contato telefônico estou enviando referente ao Edital PRESENCIAL 019/2.016, nos ITENS 02 - 04 - 05
e 10 em referência aos TUBOS, favor nos informamos sobre a ESPESSURA.
E no ITEM 8 (KITS FLANGES) informar que as quantidades 20 peças de parafusos, 20 porcas e 40 arruelas
No ITEM 9 (KIT FLANGE) informar que as quantidades 8 peças de parafuso, 8 porcas e 16 arruelas.

Sem mais,
No aguardo.

2

Atenciosamente.

JAYME JACINTHO - ME
André Luís Simielli
17 - 99745-2326